
   60 el ATIFIDOMA aboup srivel atzs ne) 

SC. le ojsd nóbulozsA sines 
+  SIEMADREM OAYZIDZS let REPUBLICA DEL ECUADOR... ¿.!... omoT. 
atesuqeib ol a olmeimiiqmus 138 40 98 

CIA DE COMPAÑIA 00 ol 9 baebimmolnos sh ,Snizini 

3,81 9b olzogA ab €S lob £EY aamed 19 

es lub 878 laiofO oueipsA lo ne obsmic:-= 

  
    

  

PP 
OPA St 

1 Se ad 
. Y o ES A ! 

E     
CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañia SOCINT S.A. otorgada ante el 
Notario Quinto del Distrito Metropolitano de Quito, el 11 de octubre del 2000, 
con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
Memorando No. DJC.00.2555 de 15 de noviembre del 2000, ha emitido informe 

favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SOCINT 
S.A. con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 

Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

  

012



n, 

Ad 
e 

  

e E ma? 
*07 s. A 

ZW TT]? > » 

1» DA 

z *i mz 

o bn 
¿ - 

zo E. 

. - > 

-  £ 4 - 
zi = 

mo. poor 2d 

o . 14 

£ + 
a y 

p 
e E 

is > , 

pr e 

+ A 

4 vd
 

Con esta fecha queda INSCRITA la 
sente Resolución, bajo el N2__ 234 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo LA Scans 
se dá esí cumplimiento a lo dispuesto ed amo) 20 ADM 
misma, de conformidad a to establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agost del misupo añ 

  

    

TE a CE AA 

.. y Aaa E z E E ¿ Y Te E 
, Ñ o q 

Yoo — : Le EN ce 
o. e - - * e 

E .. Mar 
PE e de 

IN e - . 
ES Dos +. e 

2 : Pto 
ce + > 

. g Ro” 

Zo Ss .* : 

A J30 ADISEUNZA 

  

    
    

p 
1 om +3 ; 

Te 

“y - 

ge 1 AS 

e 
+ 

ao 
: 

  

   
   


